
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 l 1 1 1 MADONNA Sorry 3858 Warner 0 1 10 X

2 s 3 5 6 MECK FEAT. LEO SAYER Thunder In My Heart Again 3407 Free 2 Air/Kontor/DMD/Edel 1 2 6 -

3 t 2 2 2 BOB SINCLAR PRES.GOLEO VI FEAT. GARY 'NESTA' PINE Love Generation 3310 Hedonism/Mach 1/Ministry Of Sound -1 1 21 X

4 l 4 4 4 SIDNEY Nobody Move 2624 Lunatic/Pulsive Media/Music Mail 0 4 9 -

5 s 6 8 15 RIHANNA S.O.S. 2287 Def Jam/Island/Universal/UV 1 5 6 -

6 s 9 26 - LAZARD Living On Video 2277 Pultrance/Pulsive Media/Music Mail/A 45/Edel 3 6 3 -

7 l 7 6 5 SHAPESHIFTERS Incredible 2152 Positiva/Blow Up/EMI 0 5 9 X

8 t 5 3 3 THE DISCO BOYS Hey St. Peter 2050 Kontor/DMD/Edel -3 1 17 X

9 t 8 7 9 THE BOY RACKERS Bla Bla Bla 1682 Blue/Blow Up/EMI -1 7 8 -

10 s 21 51 - SYLVER Lay All Your Love On Me 1509 Zeitgeist/Universal/UV 11 10 3 -

11 t 10 12 12 BLACK EYED PEAS Pump It 1500 Interscope/Universal/UV -1 10 10 X

12 s 43 - - BLANK & JONES Catch 1398 Kontor/DMD/Edel 31 12 2 -
13 t 11 11 13 KARMAH Just Be Good To Me 1365 Dance Street/ZYX/Zeitgeist/Universal/UV -2 11 10 X

14 t 13 20 26 HAPPY WEEKEND Solo Por Ti 1350 Aqualoop/DMD -1 13 5 -

15 t 12 9 8 GROOVE COVERAGE On The Radio 1283 Suprime/Zeitgeist/Universal/UV -3 3 21 X

16 s 19 27 56 MOUSSE T. VS. THE DANDY WARHOLS Horny As A Dandy 1249 Peppermint Jam/SPV 3 16 4 X

17 s 30 74 97 EDDIE THONEICK & KURD MAVERICK Love Sensation 1224 Kontor/DMD/Edel 13 17 4 -

18 t 15 15 19 TARKAN Bounce 1082 Zeitgeist/Universal/UV -3 15 7 -

19 t 18 28 74 JEAN CLAUDE ADES Some Day 1044 Swings/Kontor/DMD/Edel -1 18 4 -
20 t 14 10 7 PAFFENDORF Vogue 1033 LO:GO/Kontor/DMD/Edel -6 5 10 -

21 t 16 14 14 SHAUN BAKER Push / Deep 1019 Sushi Tunes/Ministry Of Sound/DMD -5 4 17 X

22 s 29 66 - SYKE 'N' SUGARSTARR Are You (Watching Me Watching You) 992 Do The Hip! 7 22 3 -
23 t 22 22 20 PUSSYCAT DOLLS FEAT. WILL.I.AM Beep 963 A&M/Universal/UV -1 20 11 -

24 s 46 - - BEAT FREAKZ Somebody's Watching Me 946 Tiger/DMD 22 24 2 -

25 t 23 29 87 POTATOHEADZ Living On Video 933 Bigroom/Mach 1/Ministry Of Sound/Music Mail -2 23 4 -

26 s 28 32 47 SEEED Ding 856 Warner 2 26 6 X
27 t 17 13 10 FILTERFUNK SOS (Message In The Bottle) 840 Tiger/Kontor/DMD/Edel -10 4 14 -

28 t 27 36 43 BENNY BENASSI Who's Your Daddy 821 Submental/ZYX -1 27 8 -

29 s 61 - - THE DISCO BOYS B-B-B-Baby 818 Kontor/DMD/Edel 32 29 2 -
30 t 20 17 18 CHRIS BROWN Run It 775 J Records/Sony BMG -10 16 17 X

31 s 35 52 - TIESTO PRES. ALLURE The Loves We Lost 745 Magic Muzik/Black Hole/Kontor/DMD/Edel 4 31 3 -

32 s 34 33 57 DEEP DISH Dreams 715 Deep Dish/Ministry Of Sound/DMD 2 32 4 -

33 t 31 19 17 MYLO VS. MIAMI SOUND MACHINE Doctor Pressure 645 Superstar/DMD/SPV -2 1 27 X

34 t 24 21 23 ROSENSTOLZ Ich Bin Ich (Wir Sind Wir) 635 Polydor/Universal/UV -10 21 9 X

35 s 37 40 44 BEAM On Your Mind 615 Beam Traxx 2 35 6 -

36 s 38 34 58 M.V.P. Bounce, Shake, Move, Stop 591 Positiva/Blow Up/EMI 2 34 4 -

37 s 48 99 - FRAGMA AND KIRSTY HAWKSHAW Radio Waves 559 LO:GO/Kontor/DMD/Edel 11 37 3 -

38 t 26 18 16 ATB Summer Rain 552 Kontor/DMD/Edel -12 10 9 -

39 t 33 31 40 VERANO Disc-O-Tec 550 Mental Madness/Q -6 31 6 -
40 t 25 16 11 VINYLSHAKERZ Daddy Cool 545 Kontor/DMD/Edel -15 3 16 X

41 t 36 39 42 ACCUFACE Pure Energy 522 BE52/Dance All Day -5 36 5 -

42 s 50 - - DJ SHOG Rush Hour / Surrounded By Your Love 517 Logport/Drizzly/DMD 8 42 2 -

43 s 44 43 37 STEVE N KING Bounce 516 Clubland/Q 1 37 7 -

44 t 41 41 46 SEAN PAUL Temperature 508 Atlantic/Warner -3 39 13 -

45 s 49 56 - THE BOYSCOUTS Ubap 453 Trak Music/Dance All Day 4 45 3 -

46 t 32 24 25 ROCCO Street Knowledge 452 Aqualoop/DMD -14 24 11 X

47 s 86 - - SUPERMODE Tell Me Why 436 Superstar/DMD/SPV 39 47 2 -

48 s 87 - - PULSEDRIVER Insane 433 Aqualoop/DMD 39 48 2 -

49 t 45 35 33 MOBY Slipping Away 425 Mute/Virgin -4 33 9 X
50 s 58 79 - BANGBROS Bangjoy The Music 424 Mental Madness/Q 8 50 3 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 s 55 97 - TOMCRAFT Da Disco 414 Kosmo/DMD 4 51 3 -

52 s 70 - - MOBB DEEP FEAT. 50 CENT & NATE DOGG Have A Party 408 Geffen/Universal/UV 18 52 2 -
53 s 63 100 - BASSTURK Yana Yana 403 Polydor/Universal/UV 10 53 3 -

54 NEU - - - MOST WANTED DEEJAYS Bad Boyz 401 Storm/DMD 47 54 1 -

55 t 54 68 - PINK Stupid Girls 398 La Face/Arista/Sony BMG -1 54 3 X

56 l 56 47 41 AXER 123 - 321 386 UK Import 0 41 6 -

57 NEU - - - DJS @ WORK No Easy Way Out 380 Kontor/DMD/Edel 44 57 1 -

58 t 40 25 21 HI_TACK Say Say Say (Waiting 4 U) 375 Superstar/DMD/SPV -18 2 26 X

59 t 39 30 24 MYLO Muscle Car 374 Superstar/DMD/SPV -20 24 10 -
60 t 52 59 - DRUMDUMMIES VS. DJ UTO L(R)ock N' L(R)oll 368 Bump/Music Mail -8 52 3 -

61 t 57 61 54 FREEFORM FIVE No More Conversation 364 Fine/Four Music -4 54 11 -

62 l 62 46 34 THE REAL BOOTY BABES Since You Been Gone 356 Yawa/Music Mail 0 21 17 -
63 s 84 80 86 HYPE ACTIVE Playing (Make My Body Boogie) 337 Beam Traxx 21 63 4 -

64 t 59 58 55 BEYONCE FEAT. SLIM THUG Check On It 336 Columbia/Sony BMG -5 38 12 X

65 s 90 - - DREAM DANCE ALLIANCE Butterfly 328 7th Sense/Music Mail/Sony BMG 25 65 2 -

66 t 42 23 22 SANDRA FLYN Red Is Love 326 In-Telligance/Pulsive Media/Music Mail -24 20 9 -

67 s 77 50 49 C-BOOL House Babe 309 Flash/Dance All Day 10 15 22 -

68 t 47 37 28 THE NOTORIOUS B.I.G. FEAT. JAGGED EDGE, NELLY, DIDDY AND AVERY STORM Nasty Girl 295 Atlantic/Warner -21 28 13 X

69 RE - - - BUSTA RHYMES Touch It 290 Interscope/Universal/UV 32 67 7 -
70 t 64 90 - CENTRAL SEVEN Neverland 287 Andorfine/Q -6 64 3 -

71 NEU - - - THE SOURCE FEAT. CANDI STATION You Got The Love 283 Positiva/Blow Up/EMI 30 71 1 -

72 NEU - - - MEMBERS OF MAYDAY Worldclub 282 Low Spirit/DMD/Sony BMG 29 72 1 -
73 s 94 - - CHIC FLOWERZ VS. MURIEL FOWLER Gypsy Woman 279 Starlet/Music Mail 21 73 2 -

74 t 73 78 79 AGE PEE Out Of The Dark 270 Suprime/Music Mail -1 73 5 -

75 s 76 77 - CORENELL FEAT. ANN BAILEY A Deeper Love 268 Bump/Music Mail 1 75 3 -

76 t 53 42 27 HOUND DOGS I Like Girls 266 Kontor/DMD/Edel -23 23 9 -
77 t 68 70 69 TOM NOVY Your Body 265 Kosmo/DMD -9 67 18 -

78 t 71 98 - DE LANCASTER Show Me How To Dance 264 Size Music -7 71 3 -

79 NEU - - - GORGEOUS X Fire 263 Celebrate 22 79 1 -
80 s 99 - - JOIN FORCES Electro City 250 Trinity/A45/Edel 19 80 2 -

81 t 66 38 30 MADONNA Hung Up 241 Warner -15 1 22 X

82 t 51 44 38 ROYAL MELODY One Night 240 A 45/DMD/Edel -31 38 7 -

83 t 65 62 48 FATMAN SCOOP VS. WHITNEY Dance With Somebody 217 US Import -18 14 23 -

84 t 80 49 39 KID ALEX Young & Beautiful 209 Rotor/Milk & Sugar/Polydor/Universal/UV -4 35 12 X

85 s 88 72 66 SUNBLOCK I'll Be Ready 207 Zeitgeist/Universal/UV 3 66 5 -

86 t 60 45 36 RENEGADE MASTERZ Crystal Ship 205 Suprime/Music Mail -26 33 9 -

87 t 69 64 64 AXWELL FEAT. STEVE EDWARDS Watch The Sunrise 202 Superstar/DMD/SPV -18 52 16 -

88 t 82 84 91 BK VS. VINYLGROOVER & THE RED HED Unfinished Sympathy 200 Tunnel/Music Mail -6 82 4 -

89 t 83 89 - HANDS UP SQUAD Popp That Pussy 197 Balloon/Dance All Day/Klubbstyle -6 83 4 -
90 t 81 57 62 SILVER STAR Love Shack 195 Storm/DMD -9 51 7 -

91 t 79 - - DMX We In Here 193 Columbia/Sony BMG -12 79 2 -

92 NEU - - - BOB SINCLAR FEAT. STEVE EDWARDS World Hold On 191 F Import 9 92 1 -

93 NEU - - - KATE RYAN Je T'Adore 184 Sushi Tunes/Ministry Of Sound/Music Mail 8 93 1 -

94 t 74 53 35 CJ STONE FEAT. TAMARA RHODES City Lights 183 Bump/Music Mail -20 28 10 -

95 s 96 - - SUGABABES Red Dress 177 Universal/UV 1 95 2 -

96 NEU - - - NE-YO So Sick 176 Def Jam/Island/Universal/UV 5 96 1 X

97 t 89 95 - DISCO BABES Knock On Wood 172 Tragma/Dance All Day -8 89 3 -

98 RE - 88 84 RÖYKSOPP What Else Is There 171 Labels/EMI 3 44 15 X

99 NEU - - - ANTOINE CLAMARAN Take Off 170 F Import 2 99 1 -
100 t 78 81 - HOUSETROOPER Rock The Night 169 BE52/Dance All Day -22 78 3 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 l 1 2 3 MECK FEAT. LEO SAYER Thunder In My Heart Again 3407 Free 2 Air/Kontor/DMD/Edel 0 1 6

2 l 2 1 1 SIDNEY Nobody Move 2624 Lunatic/Pulsive Media/Music Mail 0 1 9

3 l 3 5 10 RIHANNA S.O.S. 2287 Def Jam/Island/Universal/UV 0 3 6

4 s 5 15 - LAZARD Living On Video 2277 Pultrance/Pulsive Media/Music Mail/A 45/Edel 1 4 3

5 t 4 4 6 THE BOY RACKERS Bla Bla Bla 1682 Blue/Blow Up/EMI -1 4 8

6 s 13 36 - SYLVER Lay All Your Love On Me 1509 Zeitgeist/Universal/UV 7 6 3

7 s 29 - - BLANK & JONES Catch 1398 Kontor/DMD/Edel 22 7 2

8 t 7 12 16 HAPPY WEEKEND Solo Por Ti 1350 Aqualoop/DMD -1 7 4

9 s 19 - - EDDIE THONEICK & KURD MAVERICK Love Sensation 1224 Kontor/DMD/Edel 10 9 2

10 t 9 10 12 TARKAN Bounce 1082 Zeitgeist/Universal/UV -1 9 6

11 l 11 17 - JEAN CLAUDE ADES Some Day 1044 Swings/Kontor/DMD/Edel 0 11 3

12 t 8 7 4 PAFFENDORF Vogue 1033 LO:GO/Kontor/DMD/Edel -4 3 10

13 s 18 48 - SYKE 'N' SUGARSTARR Are You (Watching Me Watching You) 992 Do The Hip! 5 13 3

14 l 14 13 13 PUSSYCAT DOLLS FEAT. WILL.I.AM Beep 963 A&M/Universal/UV 0 13 11

15 s 31 - - BEAT FREAKZ Somebody's Watching Me 946 Tiger/DMD 16 15 2

16 t 15 18 - POTATOHEADZ Living On Video 933 Bigroom/Mach 1/Ministry Of Sound/Music Mail -1 15 3

17 t 10 9 7 FILTERFUNK SOS (Message In The Bottle) 840 Tiger/Kontor/DMD/Edel -7 2 13

18 t 17 23 29 BENNY BENASSI Who's Your Daddy 821 Submental/ZYX -1 17 7

19 s 43 - - THE DISCO BOYS B-B-B-Baby 818 Kontor/DMD/Edel 24 19 2
20 s 22 37 - TIESTO PRES. ALLURE The Loves We Lost 745 Magic Muzik/Black Hole/Kontor/DMD/Edel 2 20 3

21 l 21 21 40 DEEP DISH Dreams 715 Deep Dish/Ministry Of Sound/DMD 0 21 4

22 s 24 25 30 BEAM On Your Mind 615 Beam Traxx 2 22 5

23 s 25 22 41 M.V.P. Bounce, Shake, Move, Stop 591 Positiva/Blow Up/EMI 2 22 4

24 s 32 - - FRAGMA AND KIRSTY HAWKSHAW Radio Waves 559 LO:GO/Kontor/DMD/Edel 8 24 2

25 t 16 11 11 ATB Summer Rain 552 Kontor/DMD/Edel -9 7 9

26 t 20 20 26 VERANO Disc-O-Tec 550 Mental Madness/Q -6 20 5

27 t 23 24 28 ACCUFACE Pure Energy 522 BE52/Dance All Day -4 23 5

28 s 34 - - DJ SHOG Rush Hour / Surrounded By Your Love 517 Logport/Drizzly/DMD 6 28 2

29 s 30 28 23 STEVE N KING Bounce 516 Clubland/Q 1 23 6
30 t 27 26 32 SEAN PAUL Temperature 508 Atlantic/Warner -3 26 11

31 s 33 40 - THE BOYSCOUTS Ubap 453 Trak Music/Dance All Day 2 31 3

32 NEU - - - SUPERMODE Tell Me Why 436 Superstar/DMD/SPV 19 32 1

33 NEU - - - PULSEDRIVER Insane 433 Aqualoop/DMD 18 33 1

34 s 41 - - BANGBROS Bangjoy The Music 424 Mental Madness/Q 7 34 2

35 s 38 - - TOMCRAFT Da Disco 414 Kosmo/DMD 3 35 2

36 NEU - - - MOBB DEEP FEAT. 50 CENT & NATE DOGG Have A Party 408 Geffen/Universal/UV 15 36 1

37 s 45 - - BASSTURK Yana Yana 403 Polydor/Universal/UV 8 37 2

38 NEU - - - MOST WANTED DEEJAYS Bad Boyz 401 Storm/DMD 13 38 1

39 l 39 32 27 AXER 123 - 321 386 UK Import 0 27 5
40 NEU - - - DJS @ WORK No Easy Way Out 380 Kontor/DMD/Edel 11 40 1

41 t 26 19 15 MYLO Muscle Car 374 Superstar/DMD/SPV -15 15 10

42 t 36 42 - DRUMDUMMIES VS. DJ UTO L(R)ock N' L(R)oll 368 Bump/Music Mail -6 36 3

43 t 40 44 38 FREEFORM FIVE No More Conversation 364 Fine/Four Music -3 38 10

44 l 44 31 20 THE REAL BOOTY BABES Since You Been Gone 356 Yawa/Music Mail 0 15 16

45 NEU - - - HYPE ACTIVE Playing (Make My Body Boogie) 337 Beam Traxx 6 45 1

46 NEU - - - DREAM DANCE ALLIANCE Butterfly 328 7th Sense/Music Mail/Sony BMG 5 46 1

47 t 28 14 14 SANDRA FLYN Red Is Love 326 In-Telligance/Pulsive Media/Music Mail -19 12 9

48 RE - 35 34 C-BOOL House Babe 309 Flash/Dance All Day 3 9 17

49 NEU - - - BUSTA RHYMES Touch It 290 Interscope/Universal/UV 2 49 1
50 t 46 - - CENTRAL SEVEN Neverland 287 Andorfine/Q -4 46 2
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 MADONNA Sorry 1 1 MADONNA Sorry

2 3 BOB SINCLAR PRES.GOLEO VI FEAT. GARY 'NESTA' PINE Love Generation 2 2 MECK FEAT. LEO SAYER Thunder In My Heart Again

3 2 MECK FEAT. LEO SAYER Thunder In My Heart Again 3 3 BOB SINCLAR PRES.GOLEO VI FEAT. GARY 'NESTA' PINE Love Generation

4 4 SIDNEY Nobody Move 4 4 SIDNEY Nobody Move

5 5 RIHANNA S.O.S. 5 7 SHAPESHIFTERS Incredible

6 6 LAZARD Living On Video 6 6 LAZARD Living On Video

7 9 THE BOY RACKERS Bla Bla Bla 7 5 RIHANNA S.O.S.

8 7 SHAPESHIFTERS Incredible 8 8 THE DISCO BOYS Hey St. Peter

9 13 KARMAH Just Be Good To Me 9 10 SYLVER Lay All Your Love On Me
10 8 THE DISCO BOYS Hey St. Peter 10 11 BLACK EYED PEAS Pump It

11 11 BLACK EYED PEAS Pump It 11 9 THE BOY RACKERS Bla Bla Bla

12 12 BLANK & JONES Catch 12 15 GROOVE COVERAGE On The Radio

13 14 HAPPY WEEKEND Solo Por Ti 13 12 BLANK & JONES Catch

14 26 SEEED Ding 14 16 MOUSSE T. VS. THE DANDY WARHOLS Horny As A Dandy

15 20 PAFFENDORF Vogue 15 17 EDDIE THONEICK & KURD MAVERICK Love Sensation

16 15 GROOVE COVERAGE On The Radio 16 20 PAFFENDORF Vogue
17 10 SYLVER Lay All Your Love On Me 17 33 MYLO VS. MIAMI SOUND MACHINE Doctor Pressure

18 17 EDDIE THONEICK & KURD MAVERICK Love Sensation 18 14 HAPPY WEEKEND Solo Por Ti

19 29 THE DISCO BOYS B-B-B-Baby 19 27 FILTERFUNK SOS (Message In The Bottle)
20 24 BEAT FREAKZ Somebody's Watching Me 20 30 CHRIS BROWN Run It

Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 1 MADONNA Sorry 1 1 MADONNA Sorry

2 3 BOB SINCLAR PRES.GOLEO VI FEAT. GARY 'NESTA' PINE Love Generation 2 2 MECK FEAT. LEO SAYER Thunder In My Heart Again

3 2 MECK FEAT. LEO SAYER Thunder In My Heart Again 3 4 SIDNEY Nobody Move

4 6 LAZARD Living On Video 4 6 LAZARD Living On Video

5 5 RIHANNA S.O.S. 5 3 BOB SINCLAR PRES.GOLEO VI FEAT. GARY 'NESTA' PINE Love Generation

6 4 SIDNEY Nobody Move 6 5 RIHANNA S.O.S.

7 7 SHAPESHIFTERS Incredible 7 15 GROOVE COVERAGE On The Radio

8 8 THE DISCO BOYS Hey St. Peter 8 9 THE BOY RACKERS Bla Bla Bla

9 10 SYLVER Lay All Your Love On Me 9 14 HAPPY WEEKEND Solo Por Ti
10 9 THE BOY RACKERS Bla Bla Bla 10 13 KARMAH Just Be Good To Me

11 17 EDDIE THONEICK & KURD MAVERICK Love Sensation 11 8 THE DISCO BOYS Hey St. Peter

12 14 HAPPY WEEKEND Solo Por Ti 12 7 SHAPESHIFTERS Incredible

13 25 POTATOHEADZ Living On Video 13 11 BLACK EYED PEAS Pump It

14 24 BEAT FREAKZ Somebody's Watching Me 14 24 BEAT FREAKZ Somebody's Watching Me

15 12 BLANK & JONES Catch 15 21 SHAUN BAKER Push / Deep

16 13 KARMAH Just Be Good To Me 16 12 BLANK & JONES Catch

17 19 JEAN CLAUDE ADES Some Day 17 10 SYLVER Lay All Your Love On Me

18 18 TARKAN Bounce 18 25 POTATOHEADZ Living On Video

19 11 BLACK EYED PEAS Pump It 19 23 PUSSYCAT DOLLS FEAT. WILL.I.AM Beep
20 22 SYKE 'N' SUGARSTARR Are You (Watching Me Watching You) 20 22 SYKE 'N' SUGARSTARR Are You (Watching Me Watching You)
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 1 MADONNA Sorry 1 2 MECK FEAT. LEO SAYER Thunder In My Heart Again

2 3 BOB SINCLAR PRES.GOLEO VI FEAT. GARY 'NESTA' PINE Love Generation 2 3 BOB SINCLAR PRES.GOLEO VI FEAT. GARY 'NESTA' PINE Love Generation

3 2 MECK FEAT. LEO SAYER Thunder In My Heart Again 3 1 MADONNA Sorry

4 5 RIHANNA S.O.S. 4 5 RIHANNA S.O.S.

5 8 THE DISCO BOYS Hey St. Peter 5 8 THE DISCO BOYS Hey St. Peter

6 4 SIDNEY Nobody Move 6 6 LAZARD Living On Video
7 25 POTATOHEADZ Living On Video 7 4 SIDNEY Nobody Move

8 30 CHRIS BROWN Run It 8 7 SHAPESHIFTERS Incredible

9 22 SYKE 'N' SUGARSTARR Are You (Watching Me Watching You) 9 11 BLACK EYED PEAS Pump It
10 20 PAFFENDORF Vogue 10 23 PUSSYCAT DOLLS FEAT. WILL.I.AM Beep

11 44 SEAN PAUL Temperature 11 12 BLANK & JONES Catch

12 7 SHAPESHIFTERS Incredible 12 16 MOUSSE T. VS. THE DANDY WARHOLS Horny As A Dandy

13 28 BENNY BENASSI Who's Your Daddy 13 18 TARKAN Bounce

14 80 JOIN FORCES Electro City 14 32 DEEP DISH Dreams

15 26 SEEED Ding 15 13 KARMAH Just Be Good To Me

16 11 BLACK EYED PEAS Pump It 16 19 JEAN CLAUDE ADES Some Day
17 43 STEVE N KING Bounce 17 10 SYLVER Lay All Your Love On Me

18 12 BLANK & JONES Catch 18 14 HAPPY WEEKEND Solo Por Ti

19 10 SYLVER Lay All Your Love On Me 19 27 FILTERFUNK SOS (Message In The Bottle)
20 70 CENTRAL SEVEN Neverland 20 9 THE BOY RACKERS Bla Bla Bla

Platz Platz Interpret Titel
Top 100

1 2 MECK FEAT. LEO SAYER Thunder In My Heart Again

2 1 MADONNA Sorry

3 7 SHAPESHIFTERS Incredible

4 3 BOB SINCLAR PRES.GOLEO VI FEAT. GARY 'NESTA' PINE Love Generation

5 4 SIDNEY Nobody Move

6 8 THE DISCO BOYS Hey St. Peter

7 16 MOUSSE T. VS. THE DANDY WARHOLS Horny As A Dandy

8 6 LAZARD Living On Video

9 5 RIHANNA S.O.S.
10 29 THE DISCO BOYS B-B-B-Baby

11 28 BENNY BENASSI Who's Your Daddy

12 19 JEAN CLAUDE ADES Some Day

13 11 BLACK EYED PEAS Pump It

14 32 DEEP DISH Dreams

15 10 SYLVER Lay All Your Love On Me

16 61 FREEFORM FIVE No More Conversation

17 18 TARKAN Bounce

18 34 ROSENSTOLZ Ich Bin Ich (Wir Sind Wir)

19 17 EDDIE THONEICK & KURD MAVERICK Love Sensation
20 49 MOBY Slipping Away
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AC NIELSENGEBIET 5 (Berlin)

AC NIELSENGEBIET 7 (Thüringen, Sachsen)
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AC NIELSENGEBIET 6 (Mecklenburg-Vorpommern, Brandenburg, Sachsen-Anhalt)
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